様式第６号

変 更 届
年  月  日

千 葉 市 長 様

建築主 住所

氏名

連絡先電話番号     （   ）

電子メールアドレス      ＠

建築計画を変更しましたので、千葉市ワンルームマンション建築指導要綱第 11 条の

規定により、次のとおり届け出ます。

建 築 計 画 書 受 付 番 号

建築計画書受付年月日 年     月     日

 変 更 前 変 更 後 増   減

敷 地 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

最 高 高 さ ｍ ｍ ｍ

軒 高 ｍ ｍ ｍ

階 数 階 階 階

総 住 戸 数 戸 戸 戸

ワ ン ル ー ム 戸 数 戸 戸 戸

そ の 他 の 住 戸 数 戸 戸 戸

駐 車 場 台 台 台

駐 輪 場 台 台 台

そ の 他 の 事 項

変更理由 ※

受

付

欄